,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 2.452 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011. I

AUTORIA: PODER EXECUTIVO
"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE DIVERSOS LOGRADOUROS
PÚBLICOS DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL REAL PARK NO MUNiCíPIO DE
ARUJÁ."

ABEL JOSÉ LARINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER QUE a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 10 Ficam denominadas diversas vias públicas do loteamento residencial Real
Park no municípío de Arujá, conforme tabela abaixo:

LOTEAMENTO REAL PARK:

DENOMINAÇÃO DENOMINAÇÃO OFICIAL INICIO TERMINO
ANTERIOR

Rua 1 RUA PARQUE DO ARAGUAIA Rua 2 Confluência da Rua
8 com a Rua 12

Rua 2 RUA PARQUE DO MONTE PASCOAL Rua 1 Rua 8
Rua 3 RUA PARQUE DO IBIRAPUERA Rua 1 Confluência da Rua

7 com a Rua 2
Rua4 RUA PARQUE DA LUZ Rua 1 Rua 7
Rua 5 RUA PARQUE DO TIETÊ Rua4 Rua 8
Rua 6 RUA PARQUE DO ITABERABA Rua4 Rua 8
Rua 7 RUA PARQUE DO CARMO Confluência da Rua Rua 8

2 com a Rua 3
Rua 8 RUA PARQUE DA AMAZONIA Confluência da Rua Rua 20

12 com a Rua 1
Rua 9 RUA PARQUE DO TRIANON Rua 8 /' Rua 10

Rua 10 RUA PARQUE DO PANTANAL MATOGROSSENSE Rua 12 / Aua 13
Rua 11 RUA PARQUE DAS ARAUCARIAS Rua 1,0' l/Rua 12
Rua 12 RUA PARQUE DO IGUAÇU c~~uência da Rua Rua 13

8 c m a Rua 1 o

Rua 13 RUA PARQUE DO DESCOBRIMENTO R~a 8 /~ ~ Mun. Laranja
Az da

Rua 14 RUA PARQUE MARINHO DOS ABRÓLlOS R~a 13 11 RUe 15
Rua 15 RUA PARQUE DOS LENÇOIS MARANHENSES R~3 I ,I /

~ lTfUencia da ~ua J.I..- om Rua 20
Rua 16 RUA PARQUE DO VIRUA Rua 13 I li Bé1fão de RetornQ'
Rua 17 RUA PARQUE DE ILHA GRANDE Rua 13 ! /1 ~Ião de Retory(o
Rua 18 RUA PARQUE DA TIJUCA Rua 13 ; Ii ..Balão de ReJÓrno
Rua 19 RUA PARQUE DE ITATIAIA " Rua 8: / Rua 18 /
Rua 20 RUA PARQUE DA CHAPADA DIAMANTIN\ ~ Confluên?!9 ~a ~ Rua~/

14 com é{)BU~ 1 " j/

Rua 21 RUA PARQUE DA CHAPADA DOS GUIMARf\E~ Rua20j ~ (Rua 22
Rua 22 RUA PARQUE DA CHAPADA DAS MESAS\- \ Rua 20[ Rua 21
Rua 23 RUA PARQUE DO PICO DA NEBLINA \V Rua 21 Rua 22
Rua 24 RUA PARQUE GRANDE SERTÃO VEREDAS '\ Rua 20 Balão de Retorno
Rua 25 RUA PARQUE DAS EMAS Rua 20 Balão de Retorno

l(Lv Rua 26 RUA PARQUE DA LAGOA DO PEIXE Rua 8 Rua 25
Rua 27 RUA PARQUE DAS AGULHAS NEGRAS 1.(Rua 8 Balão de Retorno

Endereço: Rua José Basnio Alvarenga. n.' 90 - Vila Flora Regina - Arujá- SP - CEPo 07400-000 - Fone (O 11) 4652-7600 - Fax (O 11) 4655-3634
D_PMA) MOD~ PapejoncloTinbradoP>9!el\uraMunlcIpaIOtARJ~_ (5020218

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 2.452 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011.
AUTORIA: PODER EXECUTIVO

2

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aru'á, 15 de dezembro de 2011.

Registrado e Publicado nesta data
Departamento de Administração

Vanessa rofani 8achur
Diretora Técnica de Departamento
Departamento de Administração

/

Endereço: Rua José Basmo Alvarenga. n,' 90- Vila Flora Regina- Arujá- SP- CEPo 07400-000- Fone (O 11) 4652-7600 - Fax (O 11) 4655-3634
(cpO _Pt.IA) MOO_WJ p~ onCjO Tmbrado P*tI\I", M"nIc~I"A",,)8 _ ~02 0218